PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DESTINADOS À REVITALIZAÇÃO DA 
ILUMINAÇÃO DA PRAÇA JOÃO XXIII (PRAÇA PARAÍSO”, foi homologada e adjudicada 
pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA, no valor de R$ 298.881.81 

(duzentos e noventa e oito mil, oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e um centavos).
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 24 de novembro de 2023.

DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.766/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 11.565/2023

HOMOLOGAÇÃO

[...]

PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL, COM 
O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA, EM DIVERSAS VIAS 
DO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito 
Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
- PÉROLA CONSTRUTORA EIRELI - EPP, no valor de: R$ 4.539.981,37 (quatro milhões, 
quinhentos e trinta e nove mil, novecentos e oitenta e um reais e trinta e sete centavos.)

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 24 de novembro de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2023 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 060/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.176/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 13.163/2023